
Uchwała Nr XVII/111/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 października 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki Nr 214 z mapy 4  
o pow. 0,0600 ha obręb Uzdowo. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z  późn.  zm./ Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się  zgodę na nabycie działki  oznaczonej Nr 214 z mapy 4 o pow. 0,0600 ha obręb 

Uzdowo od Jadwigi Szymańskiej w 5/8 cz., Klaudii Szymańskiej w 1/8 cz., Rafała Szamańskiego                 

w 1/8 cz. i Roberta Szymańskiego w 1/8 cz. na własność Gminy Działdowo za cenę 1.000,00 zł, 

słownie: jeden tysiąc złotych. 

 

§2. Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                  Mirosław Zieliński 
 

 

 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

     

Właściciele działki Nr 214 z mapy 4 o pow. 0,0600 ha, położonej w Uzdowie zwrócili się z wnioskiem 

do Wójta Gminy Działdowo o wykupienie przez Gminę Działdowo w/w działki. Z uwagi na fakt                

że na przedmiotowej działce spływają wody deszczowe z całej miejscowości, właściciele zastrzegli,            

że w przypadku nie wykupienia działki przez Gminę Działdowo, zamkną spływ wód deszczowych do 

ich działki.  

Wykupienie działki jest niezbędne w celu odbudowy rowu i wykonania zbiornika chłonnego.  

 

 

 

 


